Ante electionē apostolorū quidam ponūt de sanatiōe demōiaci ī synagoga apud marcum. 7 de socra petri. 7 d̄ sanatiōe multozum in vespera. 7 d̄ scriba qui accessit ī viā. et de dormitiōe xpī in nauī. et de demoniacis geraçenis. 7 d̄ paralytico dimisso per tectū. 7 de vocatiōe matthei. 7 de cōiuiio leui. 7 de filiā iairi. 7 emorroyf. 7 duobz cecis et demoniaco muto. de qbz solus mattheus.

Nō fuit āna naçareā. sed de sephoz. circiter duo milia. a naçareth.

Euangelica

catāq; mariā dedit in vxorē alpheo. de q̄
nati sūt alpheo. iij. p̄sobrini dñi. iacobus sy-
mon et iudas apli. et ioseph q̄ et barsabas.
q̄ p̄ iuda p̄ cū mathia elect⁹ fuit. Et hi q̄t
tuor p̄ ceteris p̄sanguineis dicti sūt frēs dñi
qz nō solū cognati. s̄ et agnati ei⁹ putabāt
tanq̄ ex duob; frīb; ioseph et cleopha de-
scēdētes. Int̄ q̄s tñ q̄i antonomatice iaco-
bus dict⁹ est frat⁹ dñi. qz q̄s similim⁹ fuit ei
in facie. Itē mortuo cleopha anna nupsit
viro t̄tio. s. salome. susceptaq; ex eo filiā sic
et alias p̄us vocauit mariā. Et hāc duxit se-
bede⁹. Habuitq; ex ea filios iacobū maio-
rē. et iobānem. q̄ licet posterior natus maior
tñ dict⁹ est. qz p̄us vocat⁹ est a dño. et prius
adhesit ei. Qd̄ romana seruat ecclā. vt sin-
guli in ordinib; suis p̄ores. sint pri⁹ ordina-
ti. Ita dicit hieronymus. Alij hō vidētes
mulieres agnominari solere a noib; viro-
rū. vt marcia cathonis. dixerūt priorib; vi-
ris mortuis has duas marias nupsisse cleo-
phę et salome. vel priores viros fuisse bino-
mios. et dictū cēbedeū cleophā. alpheū sa-
lomam.

De sermone domini in mōte Capitulū. XLVIII.

Televatis ocu

e
lis in discipulos docebat eos dicē
Bri paupes spū. qm̄ ipsoꝝ est re-
gnū celoz ꝛc. Hunc sermonē mathe⁹ et lu-
cas varie narrant. Ob hoc quidā tradunt
dñm p̄us eū fecisse discipul̄ in sup̄cilio mō-
tis sedēdo. post in latere montis cōiter di-
scipulis et turbis stā.
do. Alij hō tradunt
nō nisi vnū sermonē
factū cōiter discipul̄
et turbis. Atrū aut̄
hōꝝ verū sit. nō mul-
tū interest nos scire.
sicut nec scire interest
an mons i quo hec facta sunt fuerit thabor
an alius mons in galileā. Sermonē q̄ des-
a dño ad discipulos factū legimus in mat-
theo lucas et iobāne tantū.

Sed d̄r q̄ scdo mi-
liario a capharnaū
est descēsus mōtis
vbi fact⁹ est sermo
dñi et leprosus mū
datus.

De oratione dominica Capitulū. XLIX.

Hic sermoni

b
interferuit dñs orōem dñicam. q̄
octo ptes hz. Prima ē captatio
benivolentie. quā sequuntur septē petitōes
et dirigunt ad deū patrē. a quo petim⁹ no-
bis dare panē nostrū sup̄substantialē. i. fili-
um. Nā et x̄ps docuit nos ad petendū a p̄e
in noīe suo. Tres prime petitiones spectāt
ad vitā futurā. Sicut sanctificet. i. firmet
in nobis nomē tuū. In hac vita q̄si mobi-
le est nomē patris i filios. qz et iudas q̄nq;
fuit dei filius. q̄nq; nō. p̄ qua etiā possibili-
tate mouēda dixit ap̄tus. Timeo ne et ego
ipse reprobus inueniar. In patria enī ap-
parebunt filij. et imutabilit̄ erit de⁹ pater
eoz. Adueniat. i. ad te videndū veniat re-
gnū tuū. vt sit regnū in regno. Fiat volun-
tas tua sicut in celo et in terra. q̄i sicut cele-
stis ecclesia nihil pōt velle nisi qd̄ scit te vel-
le. ita et illa q̄ adhuc militat in terra addi-
catur voluntati tue. Quattuor q̄ sequunt̄
ad militiā hui⁹ vite spectant. s. panē nr̄um
sup̄substantialē da nobis hodie. i. christū
qui est sup̄substantialis. i. sup̄ oēs substan-
tias. et est panis noster in altari. Vel sunt
due dictiones. sup̄substantialē. Et ē sen-
sus. id est. da nobis hodie. i. in p̄nti tempo-
re panem nostrū id est. x̄p̄m. qui p̄ prius ē
fidelium. et hoc sup̄ panē. i. p̄ter panē sub-
stantialē. i. necessarium ad sustentationem
quasi da nobis vtrūq; panē anime et cor-
poris. Lucas posuit quotidianū. qd̄ de via-
tico tantū exponitur. Grec⁹ habet ep̄iusion.
Hebreus hō sogolla. i. p̄cipuū vel egregi-
um vel peculiarem. Ob hoc forte lucas vi-
dens matheuz dixisse sogolla. qd̄ sonat pe-
culiarem. dixit quotidianum. Grecus hō
interpret̄ mathei. quia vidit euz dixisse so-
golla. quod sonat egregiū. dixit ep̄iusion.
Tres q̄ sequunt̄ patent amē Hebre⁹ in fi-
ne ponit vnū ex his tribus amen. sela. salez.
q̄ sonant vere semp̄ pacem.